
SPRAWOZDANIE 

 

Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO  

RADY MIEJSKIEJ PNIEWY ZA ROK 2024  

 

W okresie od 7 maja do 19 grudnia 2024 r. Komisja Rozwoju Gospodarczego 

odbyła 3 posiedzenia,  na  których omawiała i opiniowała zagadnienia związane  

z przyjętym planem pracy.  

Przed każdą sesją Rady odbywały się posiedzenia wspólne komisji, na 

których opiniowane były projekty uchwał oraz sprawy skierowane pod obrady przez 

Burmistrza Gminy. 

 

Tematy zrealizowane na poszczególnych posiedzeniach: 

 

1. 7 maja 

− Dokonano wyboru przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego Komisji. 

 

2. 17 września 

− Analiza i dyskusja nad wnioskiem mieszkańców o zmianę organizacji ruchu na 

ul. Nowej w Pniewach. 

− Analiza i dyskusja nad interpelacją Radnej Rady Miejskiej Moniki 

Świerkowskiej, dotyczącą instalacji progu zwalniającego na ul. Turowskiej w 

Pniewach. 

− Dyskusja nad aktualnym stanem komunikacyjnym w Pniewach, ze 

szczególnym uwzględnieniem zagrożeń oraz miejsc krytycznych. 

− Dyskusja nad projektem reorganizacji ul. Krótkiej pod kątem dowozu dzieci do 

szkoły z klas 1-3 lub reorganizacji parkingu przy ul. Strzeleckiej (przed szkołą). 

− Sprawy bieżące. 

 

Komisja przyjęła następujące wnioski: 

− o zachowanie bieżącej organizacji ruchu (strefa zamieszkania) i wyznaczenie 

na ul. Nowej miejsc parkingowych; 



− o postawienie na skrzyżowaniu ulic Turowskiej i Strzeleckiej znaków 

poziomych i pionowego, aktywnego znaku STOP (B-20), 

− o usunięcie barierki i wprowadzenie zmiany organizacji ruchu na odcinku ul. 

Piastowskiej, objętym działką nr ew. 52, polegającą na wprowadzeniu ruchu 

jednokierunkowego z możliwością wjazdu na działkę nr 52 tylko od ul. 

Słowiańskiej przy jednoczesnym zakazie wjazdu na działkę nr 52 od strony 

części ul. Piastowskiej objętej działkami nr 43/10 i 47/1. W konsekwencji od 

strony ul. Słowiańskiej powstałby znak D-3 – droga jednokierunkowa, a od 

przeciwnej strony znak B-1 – zakaz ruchu z tabliczką T-22 – nie dotyczy 

rowerów. 

Przyjęte przez Komisję wnioski, dotyczące zmian organizacji ruchu zostały 

ujęte w projekcie budżetu na rok 2025. 

 

3. 15 października 

− Miejscowy plan zagospodarowania terenu położonego w Pniewach przy ul. 

św. Urszuli Ledóchowskiej – aspekty realizacyjne. 

− Energetyka wiatrowa na terenie gminy. 

− Plany budowy biometanowni wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną. 

− Sprawy bieżące. 

 

 

Pniewy, 15 grudnia 2023 r. 

 

Przewodniczący Komisji  

/-/ Jacek Siminiak 


